

**Protokół nr 25/2016**  
**Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mikołajki Pomorskie**  
**z dnia 9 września 2016 roku.**

**Do pkt 1.**

***Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.***

Przewodniczący komisji Piotr Charkiewicz o godz. 12<sup>00</sup> otworzył posiedzenie, przywitał obecnych na posiedzeniu i stwierdził, iż obrady są prawomocne. Zgodnie z listą obecności (zał. nr 1) obecnych 4 członków na stan 4.

**Do pkt 2.**

***Przedstawienie porządku posiedzenia.***

Przewodniczący komisji odczytał zaproponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przeanalizowanie i zaopiniowanie projektów uchwał:
  - a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej nr 3116G Balewo- Matule w miejscowości Cieszymowo”;
  - b) w sprawie zmian budżetu gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2016;
4. Sprawy bieżące, informacje.
5. Zakończenie posiedzenia.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag i propozycji zmian do porządku posiedzenia.

**Do pkt 3.**

***Przeanalizowanie i zaopiniowanie projektów uchwał:***

- a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej nr 3116G Balewo- Matule w miejscowości Cieszymowo”;

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy Marię Kalinowską.

**Skarbnik Gminy** wyjaśniła, że uchwała dotyczy pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Sztumskiemu w kwocie nie wyższej niż 334.000 zł oraz dodała, że umowy są podpisywane do wielkości jakie wynikały z przetargu.

**Przewodniczący Komisji Piotr Charkiewicz-** jeżeli przetarg nie rozstrzygnie się do tej kwoty?

**Skarbnik Gminy-** ogłasza się drugi przetarg albo decyduje się o zwiększeniu środków.

W związku z tym, iż członkowie komisji nie wnieśli więcej uwag i pytań, Przewodniczący komisji odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej nr 3116G Balewo- Matule w miejscowości Cieszymowo” i poddał do zaopiniowania poprzez głosowanie.

Komisja rewizyjna w obecności 4 członków na stan 4 pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Opinia stanowi załącznik do protokołu.

b) W sprawie zmian budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2016;

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu panią Skarbnik Gminy.

**Skarbnik Gminy** poinformowała, że dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w kwocie 68.483,36 zł. Jednocześnie dokonano zwiększenia wydatków na zadania inwestycyjne w kwocie 7.242,36 zł, a także zwiększenie w kwocie 35.020 zł, z czego 3.740 zł na zakup wózka do zbierania i segregacji odpadów oraz 31.280 zł na dofinansowanie kosztów Usuwania wyrobów zawierających azbest. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano w kwocie 27.777,64 zł z tytułu otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnej na realizację przedsięwzięcia „Kompleksowy remont lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w miejscowości Linki nr 8/2 oraz omówiła pozostały zmiany budżetu gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2016.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej** zapytał, czy wózek do zbierania i segregacji odpadów został już zakupiony.

**Skarbnik Gminy** odpowiedziała, że zakup dopiero się odbędzie.

W związku z tym, iż członkowie komisji nie wnieśli więcej uwag i pytań, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2016 i poddał do zaopiniowania poprzez głosowanie.

Komisja Rewizyjna po przegłosowaniu w obecności 4 członków na stan 4 jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Mikołajki Pomorskie na rok 2016.

Opinia stanowi załącznik do protokołu.

#### **Do pkt 4.**

##### ***Sprawy bieżące, informacje.***

Komisja Rewizyjna ustaliła kolejny termin posiedzenia na dzień 30 września 2016 roku w celu przeprowadzenia kontroli Zespołu Szkół w Mikołajkach Pomorskich oraz Przedszkola Samorządowego w Mikołajkach Pomorskich.

#### **Do pkt 9.**

##### ***Zakończenie posiedzenia.***

W związku z tym, iż porządek posiedzenia został wyczerpany przewodniczący komisji zamknął posiedzenie o godz. 12<sup>20</sup>

Protokółowała Magdalena Wojtacka

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Komisji Rewizyjnej**  
**Piotr Charkiewicz**